令和 2年 8月 11日

県立具志川高等学校

保 護 者   各 位

                               沖縄県立具志川高等学校

                               校 長  冨里 一公

新型コロナウィルス感染症対策のための一部臨時休業について（お知らせ）

平素より本校教育活動への御理解・御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、地域感染レベルを踏まえた県立学校の一部臨時休業について県教育委員会から通知がありま

した。本校では 12日～14日までの 3日間、1，2年生は臨時休校（自宅学習）とします。高校 3年生

は進学・就職を控えた大切な時期であり、学びの保障がきわめて重要であることから感染症対策をし

っかりと講じた上で、短縮授業で登校させることとします。

つきましては、下記の通りの日程で行いますが、今後、沖縄県の緊急事態宣言内容変更など今後の

動向によって対応していきますので、随時、ホームページの確認をお願いします。

                   記

1． 1.2年生の臨時休業（自宅学習）及び部活動

 令和 2年 8月 12日（水）～14日（金）3日間は自宅学習

（1）課題  各教科より学習課題が出されています。自宅にて計画的に取り組んで下さい。

（2）部活動 16日（日）までは部活動を停止とします。

  2．3年生について

（1）通常通りの時間で登校(8:50～SHR)

（2）日 程

1 校 時

9:10～

2 校 時

10:10～

3 校 時

11:10～

4 校 時

12:10～

昼食

5 校 時

13:50～

12（水） 実リサ 実テ活用 水 3 水 4   4校時までの短縮授業

13（木） 実テ 実テ 実テ 実テ  実テ 5校時までの短縮授業

14（金） 金 5 金 6 金 3 金 4
4 校時までの短縮授業

（三者面談）

3．三者面談について

期間中の三者面談は予定通り行います。

来校の際には、マスク着用の上、発熱等の風邪症状がある場合や感染者との濃厚接触の恐れ

がある場合、来校に際して不安がある場合は来校をお控えいただき面談日程の再調整をお願

いします。